
三み発第０４２号 

令和２年８月１１日 

 

ご家族各位 

 

特別養護老人ホームみどりの里 

特別養護老人ホームみどりの丘 

理事長 並木 恭之 

（公印省略） 

 

敬老会中止のお知らせ 

 

拝啓 ご家族の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、例年９月中旬に開催しておりました「敬老会」につきまして、本年は新

型コロナウイルス感染防止のため、来賓及びご家族を招いての開催は中止する

こととなりましたのでお知らせいたします。（施設内行事として入居者と職員の

みで縮小して実施する予定です。） 

 新型コロナウイルス感染拡大の影響により当施設でも各種行事の中止または

縮小を余儀なくされています。入居者の健康を守るため、何卒ご理解、ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


